ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	_______________

   Số: 4075 /GDĐT-TC            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  01  tháng  11  năm 2017
Về thực hiện hồ sơ nâng lương trước niên hạn năm 2017.

Kính gởi:
·   Hiệu trưởng các trường THPT;

· Thủ trưởng các trường TC, CĐ và các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của
Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng
vũ trang; Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ Nội vụ về hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Công văn số 1035/GDĐT- TC ngày 04 tháng 4 năm 2014 về nâng lương đối với cán bộ, công chức, viên chức thông qua phần mềm quản lý hồ sơ điện tử.
Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Thông báo ngày 26 tháng 8 năm 2017 về thẩm định hồ sơ nâng lương trước niên hạn và nâng lương tháng 8,9/ 2017 yêu cầu các đơn vị thực hiện và báo cáo (kể cả trường hợp không có người nâng lương trước hạn năm 2017) đến nay còn 07/123 đơn vị chưa thực hiện nâng lương niên hạn tháng 8,9/ 2017 và 24/ 123 đơn vị chưa thực hiện nâng lương trước niên hạn năm 2017(danh sách đính kèm).
Sở Giáo dục và Đào tạo phê bình các đơn vị có tên trong danh sách .
 Đề nghị các đơn vị có tên nghiêm túc thực hiện hồ sơ nâng lương niên hạn và trước niên hạn gởi về Phòng Tổ chức cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo hạn chót ngày 03/11/2017, trường hợp không có người đề nghị nâng lương trước niên hạn đơn vị phải có báo cáo. Sau thời hạn trên Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ không giải quyết hồ sơ đề nghị nâng lương trước niên hạn năm 2017 của các đơn vị.

GIÁM ĐỐC
     Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu: VT, TCCB

          (Đã ký)

            Lê Hồng Sơn
DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ CHƯA THỰC HIỆN NÂNG LƯƠNG NIÊN HẠN CỦA THÁNG 8, 9/ 2017
1. Trường THPT Lê Thánh Tôn,
2. Trường THPT Ngô Gia Tự.
3. Trường THPT Nguyễn An Ninh.
4. Trường THPT Bình Tân.
5. Trường THPT Trần Văn Giàu.
6. Trường THPT Võ Văn Kiệt.
7. Trung tâm HTPTGD HN huyện Bình Chánh.
DANH SÁC CÁC ĐƠN VỊ CHƯA THỰC HIỆN NÂNG LƯƠNG TRƯỚC HẠN NĂM 2017.

1. Trường THPT Nguyễn Văn Linh.
2. Trường THPT Thạnh Lộc.
3. Trường THPT Tân Bình.
4. Trường THPT Vĩnh Lộc.
5. Trường THPT Lý Thường Kiệt.
6. Trường THPT Lê Thánh Tôn.
7. Trường THPT Ngô Gia Tự.
8. Trường THPT Hàn Thuyên.
9. Trường THPT Nguyễn An Ninh.
10. Trường THPT Nguyễn Trung Trực.
11. Trường THPT Nguyễn Thái Bình.
12. Trường THPT Bình Tân.
13. Trường THPT Phạm Văn Sáng.
14. Trường THPT Trần Văn Giàu.
15. Trường THPT Dương Văn Dương.
16. Trung tâm Giáo dục thường xuyên Tiếng Hoa.
17. Mầm non Nam Sài Gòn.
18. Báo Giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh.
19. Mầm non Thành phố.
20. Trường TCKT – KT NV Nam Sài Gòn.
21. Trung tâm HTPTGDHN cho Người Khuyết tật.
22. Trường THPT Trần Hữu Trang.
23. Trường THPT Võ Văn Kiệt.
24. Trung tâm HTPTGD HN huyện Bình Chánh.